PREFEITURA

.3, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE Curso: EDUCACAO INFANTIL Anos de Escolaridade: 2 ANOS 3 ANOS 4 ANOS
MUNICIPAL 2025 5 ANOS

Emissao: 16/12/2024 09:49:09

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Data de ~ Data da .
Nome Estudante . Escolas por Opgao L Classificado Para Turno
Nascimento Inscrigao
ELIZA MACIEL 20/03/2023 1° Opcao: CEIM AMIGOS DO 28/11/2024 CEIM AMIGOS MATUTINO
CALAVORTI SABER - MATUTINO 08:03:04 DO SABER

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

PEDRO FERNANDES DE 29 Opcao: CEIM JOSE ELIAS - 28/11/2024 CEIM AMIGOS
19/04/2022 pgao /11/ VESPERTINO
OLIVEIRA VESPERTINO 08:03:28 DO SABER

3°Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

ANA ESTER FELIPE 2° Opgao: CEIM VALDIR 28/11/2024 CEIM AMIGOS
09/12/2022 MATUTINO
BARRETO GABRIEL MARIM - MATUTINO 08:04:22 DO SABER

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
MATUTINO



THEO OLIVEIRA DE
CASTRO

MATTHEW CORDEIRO
VIEIRA TIMBOIBA

SOFIA NUNES
VENDRAMINI

DAVI SANTOS MEDEIROS

ANTONY POLTRONIERI
GREMONINI

ALICE TEIXEIRA GOMES

MAILY NOBRE DOS
SANTOS

20/03/2023

05/05/2022

17/06/2022

10/02/2023

10/02/2023

16/05/2022

30/01/2023

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
INTEGRAL
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO

SABER - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS -
VESPERTINO

3° Opgéo: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO
1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO

SABER - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM JOSE ELIAS -

VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

28/11/2024
08:05:46

28/11/2024
08:05:56

28/11/2024
08:06:05

28/11/2024
08:06:12

28/11/2024
08:10:55

28/11/2024
08:11:03

28/11/2024
08:12:04

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO



BRENO SANTOS
FAGUNDES

RAVI TIMM DOS SANTOS
SANTANA

RAVI REIS SACRAMENTO

JOAO PEDRO CARDOSO
RODRIGUES

MARIA BEATRIZ VICENTE
COSTA

MARIA ALICE VENANCIO
DA SILVA

REHNYER DE MATOS MAI
CARLESSSO

MATHEUS MAURICIO DE
OLIVEIRA SANTOS

ANA BEATRIZ LIMA DA
SILVA

21/02/2023

11/06/2022

25/05/2022

27/10/2022

18/03/2023

09/05/2022

30/05/2022

10/03/2023

12/02/2023

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -

VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -

VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM JOSE ELIAS -

VESPERTINO

3° Opcgao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

28/11/2024
08:12:48

28/11/2024
08:13:03

28/11/2024
08:13:15

28/11/2024
08:13:38

28/11/2024
08:15:44

28/11/2024
08:19:40

28/11/2024
08:21:26

28/11/2024
08:24:06

28/11/2024
08:24:41

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO



JOAQUIM FELIPE
DOMINGOS BARROS

NOAH DA VITORIA
GINELI

MAYA LEMOS SANTOS
LOPES

LUCAS HENRIQUE TESC
SANTANA

ELOAH CLAUDINO
SOARES

RHAVI ANTHONY RIO
BRANCO DE JESUS

HAYLA RIBEIRO DOS
SANTOS CAVALCANTE

11/02/2023

17/08/2022

03/02/2023

23/05/2022

24/03/2023

10/08/2022

16/01/2023

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO

SABER - VESPERTINO

2° Opcdo: CEIM JOSE ELIAS -
VESPERTINO

3°Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO

SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
VESPERTINO

3° Opcgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO

SABER - MATUTINO

2° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
MATUTINO

28/11/2024
08:26:10

28/11/2024
08:27:21

28/11/2024
08:41:15

28/11/2024
08:43:04

28/11/2024
08:46:39

28/11/2024
08:52:12

28/11/2024
08:53:58

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO



GAEL FANTONI DE
ANDRADE

ENZO GABRIEL RIO
BRANCO MARTINIS

HENRY RIBEIRO DOS
SANTOS

ANTHONY DOS SANTOS

ANA LUIZA BISSOLI
GOMES

Nome Estudante

JADE DE MELO COLARES

MURILO DA SILVA
BAYERL

18/10/2022

14/04/2022

22/03/2023

08/04/2022

12/01/2023

Data de
Nascimento

06/01/2022

07/10/2021

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO

SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

3° Opgao: CEIM JOSE ELIAS -

VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

28/11/2024
09:00:14

28/11/2024
09:03:29

28/11/2024
09:11:00

28/11/2024
09:24:05

28/11/2024
09:24:12

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcao: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI - MATUTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
MATUTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI -
VESPERTINO

3° Opgéo: CEIM JOSE ELIAS -
INTEGRAL

Data da
Inscricdo

26/11/2024
08:01:25

26/11/2024
08:02:06

Classificado Para

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

Turno

MATUTINO

VESPERTINO



CLARA BOZZI TESCH

ANA ELISA DA SILVA DO
ROSARIO

BRAYAN GOMES NAITZEL

VICENTE RODRIGUES
OLIVEIRA

RAVHI HERNANDES
MONFARDINI

ICARO GUELI DE
OLIVEIRA

SOPHIA DO NASCIMENTO
DELOGO

21/05/2021

11/04/2021

28/09/2021

11/10/2021

18/05/2021

12/11/2021

25/10/2021

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcdo: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI - MATUTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcdo: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI - MATUTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO
1° Opgao: CEIM AMIGOS DO

SABER - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

26/11/2024
08:02:26

26/11/2024
08:02:48

26/11/2024
08:03:24

26/11/2024
08:04:01

26/11/2024
08:04:58

26/11/2024
08:46:01

26/11/2024
08:55:53

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO



ALEJANDRO VITORIOSO
BRAGA SANTOS

AGATHA EMANUELLY
CAMPISTA PEREIRA

ISABELA ROCHA
GONCALVES

Nome Estudante

BERNARDO DOS SANTOS
NEVES

ALICIA LOVATTI CABRAL

KEVIN FRAGA REISEN

12/08/2021

15/06/2021

09/10/2021

Data de
Nascimento

08/12/2020

23/03/2021

30/03/2021

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

3° Opcao: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO

SABER - VESPERTINO

2° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO

26/11/2024
09:08:25

26/11/2024
09:33:22

26/11/2024
12:12:12

CEIM AMIGOS MATUTINO
DO SABER
EIM AMI

¢ GOS MATUTINO
DO SABER

CEIMAMIGOS VESPERTINO
DO SABER

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO

SABER - MATUTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO

3° Opcao: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI - MATUTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR

GABRIEL MARIM - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

Datada
Inscricao

25/11/2024
08:02:51

25/11/2024
08:04:02

25/11/2024
08:07:26

Classificado Para Turno

EIM AMI

¢ GOS MATUTINO
DO SABER

CEIMAMIGOS VESPERTINO
DO SABER
EIM AMI

¢ GOS VESPERTINO
DO SABER



ANDREY MERLIM PRATTI

JOAO MARCOS SANTOS

HELENA LARGURA DE
SOUZA

ARTHUR LEITE CHAAR

GLENDA LOPES DA SILVA

JOSE BERNARDO
RIBEIRO BISPO

KETHELYN SOPHIA
FERREIRA SILVERIO

01/05/2020

18/06/2020

27/03/2021

05/03/2021

04/04/2020

02/11/2020

29/01/2021

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcdo: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI - MATUTINO

3° Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opgdo: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI - MATUTINO

3° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO

2° Opcao: CEIM ANGELINA
SCANDIAN RIGONI -
VESPERTINO

3° Opgao: CEIM JOSE ELIAS -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

2° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO
1° Opgao: CEIM AMIGOS DO

SABER - MATUTINO

2° Opgao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO

25/11/2024
08:08:13

25/11/2024
08:15:05

25/11/2024
08:16:06

25/11/2024
08:25:40

25/11/2024
11:49:55

25/11/2024
12:22:42

25/11/2024
12:43:56

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO



AISLAN PIRES SILVA

MIGUEL DOS SANTOS
FERREIRA

BRENO SOUZA SANTOS

NATALIA ANTUNES
BIANCHI

RAYSLA SOUZA
QUARESMA

ADRYAN MIGUEL GOMES
DOS SANTOS

Nome Estudante

19/05/2020

07/08/2020

21/07/2020

19/12/2020

02/12/2020

11/01/2021

Data de
Nascimento

1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO

25/11/2024
16:15:58
2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO
1° Opgao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO
26/11/2024
10:09:31
2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - VESPERTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO
27/11/2024
14:05:20
2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - VESPERTINO
2° Opcao: CEIM VALDIR 28/11/2024
GABRIEL MARIM - VESPERTINO 10:28:57
3°Opcao: CEIM JOSE ELIAS -
VESPERTINO
1° Opcao: CEIM AMIGOS DO
SABER - MATUTINO
02/12/2024
18:51:40
2° Opcao: CEIM VALDIR
GABRIEL MARIM - MATUTINO
1° Opgao: CEIM AMIGOS DO 03/12/2024
SABER - VESPERTINO 09:50:09

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

CEIM AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Data da

Escolas por Opgao i
poropg Inscricao

Nao ha convocados para o(a) 5 ANOS

Classificado Para

Turno

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (79



Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D



